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HALL 3

12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 20:0018:00 21:0019:00 22:00 23:00

Selected:
Who Said 
Commerce Stinks?

Selected:
Cycles

Selected:
Vreemde Enden

14.05

Selected:
Als Ik Later Groot Ben

48 Hours:
The Verwondering

Vive le Videoclip!

Served Halal

WORD!:
Wu-Tang Special

Best of BUT Cinema CinemAsia

Selected:
Onder Vier Ogen

Selected:
Onverwachte 
Ontmoetingen

Filmsector Speeddates

Seven Ultra Omni (DJ)

Discomix (DJ) Discomix (DJ)

Mo Marlboro (DJ)

The Silent
Disco

Banana 
Savannah
(live-act)

Talkshow

Talkshow

Talkshow

The Silent
Disco

Banana 
Savannah
(live-act)

Masterclass: 
Alles wat je altijd al 
wilde weten over DCP’s 

 

Masterclass:
Deconstructing 
Scenario

Industry drinks

Masterclass:
Halal presents:
And now what?

In Focus:
Big Guests XL

14:00-15:15

14:30-16:00

Selected: Rauwkost 
Collective:Rotterdam Canvas

13:30-15:00

16:30-18:00

15:30-16:45

18:30-20:00

17:15-18:45

20:30-22:00

20:15-21:30

14:15-15:30 16:00-17:30 18:00-19:30

15:45-17:00 17:30-19:00

16:00-17:30

14:00-17:15

Sousa (DJ)

19:30-23:00

13:00-18:15 20:30-23:00

13:30-19:00

Mo Marlboro (DJ)

19:45-22:00

17:15-18:00

18:15-19:00

18:00-18:45

19:00-19:45

19:00-19:45

18:45-19:30

19:45-20:30

14:30-15:45

14:15-15:30

17:00-18:30

16:00-17:15 19:45-21:30

HALL 1

HALL 5

FOYER

Masterclass:
Crowdfunden 
voor Film

12:30-13:45

HALL 3

HALL 1

HALL 5

FOYER

HALL 3

HALL 5

FOYER

Festival Base Camp (workshops, video-installaties, foto-exposities, filmmarkt, food & drinks)

Festival Base Camp (workshops, video-installaties, foto-exposities, filmmarkt, food & drinks)

Festival Base Camp (workshops, video-installaties, foto-exposities, filmmarkt, food & drinks)

Festival Fest
BRASSOciety & 
Mo Marlboro
22:00-end

De Finale: 2018 - 2019

19:45-22:30


